

KNÜLLER

Tullamore D.E.W. Original Irish Whiskey
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 21,41)

14.99

KNÜLLER

Warsteiner Premium Pilsener
versch. Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,20/1,51)

11.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

TESTSIEGER
Eröffnung November
GUT (2,0)
Ausgabe 6/2024
www.test.de

Freixenet Premium Sparkling Wine
Carta Dry, Carta Extra Dry oder Carta Rosé
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99

KNÜLLER

Pepsi
versch. Sorten, teilweise koffeinhaltig
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,79)

10.99
zzgl. € 3,30 Pfand

Zugabe:
2 Flaschen gratis
zzgl. € 0,30 Pfand, solange der Vorrat reicht!

Ho,ho,ho... Ach Du lieber Nikolaus

KNÜLLER

Oberbräu Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Sie sparen 4 €!

Doppelpack

KNÜLLER

Rosbacher Mineralwasser
versch. Sorten
2x12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,46)

10.98
zzgl. 2x € 3,30 Pfand

KNÜLLER

Karlsberg UrPils, Pilsener oder Natur Radler
20x0,33-L-Stubbfl.
(1 L = € 1,59)

10.49
zzgl. € 3,10 Pfand

KNÜLLER

Karlsberg Fresh
oder weitere Sorten, alkoholfrei
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,15)

16.99
zzgl. € 3,42 Pfand

Schwollener Mineralwasser
versch. Sorten
3x12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,44)

11.98
zzgl. 3x € 3,30 Pfand

2+1 Aktion:
3 kaufen - 2 zahlen!



Zugabe: 1x Cappy gratis
solange der Vorrat reicht!

**Benediktiner Weissbier
Naturtrüb oder Benediktiner Hell**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Hofbräu
Helles Vollbier**
20x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,12)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Hofbräu
Helles Vollbier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Chiemseer Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)
Nicht in allen Märkten
erhältlich!

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Köstritzer
Schwarzbier oder
Kellerbier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand

**Zugabe: 1x Kofferraumbox
gratis**
solange der Vorrat reicht!



**Ayinger
Lager Hell**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Paulaner Spezi
oder Spezi Zero
oder Paulaner
Orange
oder Zitrone Limo**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,45)

14.49

zzgl. € 3,10 Pfand



**Staropramen
Premium Lager**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Bitburger
Premium Pils
versch. Sorten**
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,60/2,02)

15.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Selters
Mineralwasser
versch. Sorten**
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,67)

7.99

zzgl. € 3,30 Pfand



**Gerolsteiner
versch. Sorten oder
St. Gero
Heilwasser**
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,78)

6.99

zzgl. € 3,30 Pfand



**Bad Dürrheimer
Légeré**
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,00)

5.99

zzgl. € 2,40 Pfand

**Beim Kauf eines
12er oder 24er Trays**



je Dose
(1 L = € 1,98)

0.99

zzgl. € 0,25 Pfand



**Monster
Energy Drink
versch. Sorten,
koffeinhaltig**
0,5-L-Dose
(1 L = € 2,38)

1.19

zzgl. € 0,25 Pfand

**Unsere Angebote gibt
es jetzt auch Online**



**Jetzt
scannen!**

QR Code scannen,
Lieblingsmarkt auf
Website auswählen
und Angebote
entdecken!

www.getraenke-koenner.de

Zum Verschenken und selbst Trinken!



**Monkey
Shoulder Blended
Malt Whisky**
40% Vol.
0,7-L-Fl.
23,99
(1 L = € 34,27)



**Glenfiddich
12Y Single Malt
Scotch Whisky**
40% Vol.
0,7-L-Fl.
32,99
(1 L = € 47,13)



**Glenmorangie
12Y - The Original-
Single Malt Scotch
Whisky**
40% Vol.
0,7-L-Fl.
29,99
(1 L = € 42,84)



**Jameson
Irish Whiskey**
40% Vol.
0,7-L-Fl.
16,99
(1 L = € 24,27)



**Wilhelm
EVERMANN
Single Malt Whisky**
40% Vol.
0,7-L-Fl.
29,99
(1 L = € 42,84)



**Chivas
Regal 12Y
Blended
Scotch**
40% Vol.
0,7-L-Fl.
24,99
(1 L = € 35,70)

Weitere Artikel sind als Geschenkpackung erhältlich. Die Geschenkpackungen sind limitiert und nur solange der Vorrat reicht erhältlich!



**Geldermann
Classique,
Rosé oder
Brut Sekt**
0,75-L-Fl.
6,99
(1 L = € 9,32)



**Hennessy
Very Special**
40% Vol.
0,7-L-Fl.
32,99
(1 L = € 47,13)

**Cardenal Mendoza
Solera Gran
Reserva Brandy**

40% Vol.
0,7-L-Fl.
24,99
(1 L = € 35,70)



**Mionetto
Aperitivo**
11% Vol.
0,5-L-Fl.
7,99
(1 L = € 15,98)



**Mionetto
Prosecco
D.O.C. Treviso
Brut Prestige**
0,75-L-Fl.
7,99
(1 L = € 10,65)



**Valdo
Valdobbiadene
Prosecco
Superiore**
Marca Oro D.O.C.G.,
Italien
0,75-L-Fl.
8,99
(1 L = € 11,99)



**Villa Antinori
Rosso**
Toskana IGT,
Italien 0,75-L-Fl.
15,99
(1 L = € 21,32)



**La Braccasca
Vino Nobile
di Montepulciano
DOCG, Italien**
0,75-L-Fl.
15,99
(1 L = € 21,32)





7€
GÜNSTIGER



8€
GÜNSTIGER



8€
GÜNSTIGER

Woodford Reserve Bourbon Whiskey

43,2% Vol.
0,7-L-Fl.
25,99
(1 L = € 37,13)

Jack Daniel's Single Barrel Bourbon Whiskey

45% Vol.
0,7-L-Fl.
34,99
(1 L = € 49,99)

Jack Daniel's Gentleman Jack Bourbon Whiskey

40% Vol.
0,7-L-Fl.
21,99
(1 L = € 31,41)

Plantation Barbados Rum Extra Old

40% Vol.
0,7-L-Fl.
39,99
(1 L = € 57,13)

The Demons Share 12 Years Panama Rum

41% Vol.
0,7-L-Fl.
39,99
(1 L = € 57,13)



Knut Hansen Dry Gin

42% Vol.
0,5-L-Fl.
24,99
(1 L = € 49,98)



7€
GÜNSTIGER

Gin Mare Mediterranean Gin

42,7% Vol.
0,7-L-Fl.
32,99
(1 L = € 47,13)



11€
GÜNSTIGER

Botucal Reserva Exclusiva Rum

40% Vol.
0,7-L-Fl.
29,99
(1 L = € 42,84)



Ron Barcelo Imperial Dominicano

38% Vol.
0,7-L-Fl.
22,99
(1 L = € 32,84)



Mont Blanc Vodka

40% Vol.
0,7-L-Fl.
29,99
(1 L = € 42,84)



Three Sixty Vodka Black

42% Vol.
0,7-L-Fl.
12,99
(1 L = € 18,56)



Lillet Aperitif

versch. Sorten
17% Vol.
0,75-L-Fl.
12,99
(1 L = € 17,32)



3€
GÜNSTIGER

Prinz Alte Williamsbirne, Alte Marille oder Alte Zwetschke

41% Vol.
0,7-L-Fl.
25,99
(1 L = € 37,13)





KNÜLLER

SPATEN MÜNCHEN

Spaten Münchner Hell oder Alkoholfrei
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Doppelpack

KNÜLLER

Flensburger
versch. Sorten
2x20x0,33-L-Bügelgl.
(1 L = € 2,27)

30.00
zzgl. 2x € 4,50 Pfand



Krombacher
versch. Sorten
11x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

8.99
zzgl. € 2,38 Pfand



Leffe Blonde oder Brune
4x0,33-L-Fl.
(1 L = € 4,54)

5.99
zzgl. € 0,32 Pfand



Desperados
versch. Sorten
4x0,33-L-Fl.
(1 L = € 4,16)

5.49
zzgl. € 0,32 Pfand

Du bringst uns tolle Angebote ins Haus!



Stiegl-Goldbräu
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 2,00)

19.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Allgäuer Buble
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,70)
Nicht in allen Märkten erhältlich!

16.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Leikeim Bier
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Asbach Uralt
36% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 18,56)

12.99



Hendricks Gin
44% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 38,56)

26.99



Soplica Gorzka Original
32% Vol.
0,5-L-Fl.
(1 L = € 13,98)

6.99



Jack Daniel's & Coca Cola
versch. Sorten
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 8,45)

2.79
zzgl. € 0,25 Pfand



Johnnie Walker Red Label
Old Scotch Whisky
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 17,13)

11.99



Bombay Sapphire London Dry oder Citron Pressé Gin
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 24,27)

16.99



Fever Tree
versch. Sorten
0,5-L-Fl.
(1 L = € 3,58)

1.79
zzgl. € 0,15 Pfand



Bundaberg Brew
versch. Sorten,
alkoholfrei
0,33-L-Fl.
(1 L = € 4,52)

1.49
zzgl. € 0,08 Pfand



Rosbacher Mineralwasser
versch. Sorten
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,50)

4.49

zzgl. € 1,50 Pfand



Bellaris Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,7/0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,65/0,61)

5.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Glorietta Cola Mix*, Cola-Orange Zero*, Orange oder Zitronenlimo
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 0,75)
*koffeinhaltig

7.49

zzgl. € 3,10 Pfand



Karlsberg Mixery +X
versch. Sorten
6x1,5-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

4.49

zzgl. € 0,48 Pfand



Rapp's Apfelsaft
klar/trüb oder weitere Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,67)

9.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Rapp's Sanft wie Seide Orange oder Premium Orange
6x1-L-Fl.
(1 L = € 3,17)

18.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Karlsberg Mixery Bier X Cola oder Iced Blue
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,15)
Nicht in allen Märkten erhältlich!

16.99

zzgl. € 3,42 Pfand



Oberdorfer Helles
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Bellheimer Silber Pils oder Edel Export
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,50/1,89)

14.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Hasseröder Premium Pils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,25)

12.49

zzgl. € 3,10 Pfand



Störtebeker Pilsener, Bernstein-Weizen oder Schwarz-Bier
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,90)



18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Störtebeker Atlantik-Ale, Bio-Übersee-Pils, Bio Bernstein-Weizen Alkoholfrei oder Hanse-Porter
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 2,10)



20.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Fies Williams-Birne, Waldhimbeergeist, Slivovitz oder Schwarzwälder Mirabellenwasser
40% Vol.,
1-L-Fl.

14.49



Weincontor Schloss Friedelsheim Forster Schnepfenflug Riesling
Q.b.A. trocken oder halbtrocken, Pfalz
1-L-Fl.

3.79



Weincontor Schloss Friedelsheim Dürkheimer Feuerberg Rotwein Cuvée
Q.b.A. lieblich, Pfalz
1-L-Fl.

3.79



Vier Jahreszeiten Winzer eG Sauvignon Blanc
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99



Vier Jahreszeiten Winzer eG Cabernet Sauvignon
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 7,32)

5.49



Winzerverein Deidesheim eG Deidesheimer Herrgottsacker Riesling oder Spätburgunder
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 7,32)

5.49



Winzerverein Deidesheim eG Chardonnay
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 7,99)

5.99



Winzerverein Deidesheim eG Grauburgunder oder Spätburgunder Rosé
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 7,99)

5.99



Winzerverein Deidesheim eG Weißburgunder
Q.b.A. trocken, Pfalz oder Deidesheimer Mäusshöhle Riesling
Q.b.A. feinherb, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 7,32)

5.49



Winzerverein Deidesheim eG Merlot
- im Eichenfass gereift -
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 9,32)

6.99

67657 Kaiserslautern, Mainzer Str. 113
67663 Kaiserslautern, Zollamtstr. 15
67655 Kaiserslautern, Königstr. 117
66849 Landstuhl, Torfstr. 1

66954 Pirmasens, Arnulfstr. 70
67714 Waldfishbach, Moschelmühle 1
66482 Zweibrücken, Gewerbestr. 3